
Sorteos celebrados el jueves 29 de marzo de 2018

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.
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LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteo 1785

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 

6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$302,000

3 5 1

4 0 4

5 4 3

$$
COMODIN

GANADORES TOTAL A REPARTIR

15,072 $841,976.43

Tris Mediodía 21738

9 2 7 5 9

9 0 8 8 0

7 1 7 0 3

2 3 7 2 5

2 7 2 6 5

Tris de las Tres 21739

Tris Extra 21740

Tris de las Siete 21741

Tris Clásico 21742
7,244 $610,066.70

5,643 $647,920.46

4,678 $492,736.32

7,476 $451,345.81 Próximo concurso No. 388

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 30 DE MARZO AL LUNES 2
DE ABRIL DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 3 AL JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018.

LOCAL EMPATE VISITA
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S. LAGUNA

AGUILAS

REAL MADRID
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NECAXA

TORONTO

JUVENTUS

SEVILLA

LIVERPOOL

LEIPZIG

U. DE CHILE

MILAN

CHIEVO

Puntos acumulados al 29 de marzo de 2018

De las Tres
 6293

Clásico
6294 8  11  16 19  24  2   6   9  16  22 

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$0

$1,586.54
$50.99
$10.00

$525,968.96

PREMIO INDIVIDUAL
0

147
2,442

16,823
19,412Totales

ACIERTOSLUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$0

$2,409.18
$58.89
$10.00

$973,878.03

PREMIO INDIVIDUAL
0

184
4,019

29,391
33,594Totales

ACIERTOSLUGAR


